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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 XNBURIE

  2 -FEMAANU IXER (1) H 5   26

  3 AE+ASEVT FANUM (2)  4H   47   73

  4 OPVBTLE SAVATÉE (3)  9G   84  157

  5 BP+IOSIG VELOT (4)  3I   40  197

  6 GOP+IOHN IBIS (5) 10E   33  230

  7 GNOO+NIO HIP  8M   29  259

  8 GNOOO+UU IN (6) I 6   17  276

  9 OOUU+NSC GON (7)  7L   14  290

 10 -ESBUTAM SUÇON 11A   18  308

 11 LEDECAR EMBOUTAS (8) D 8   85  393

 12 RWH?UET DÉCLARES A 4   89  482

 13 EHTU+DPS GWER(Z) (9) L 7   52  534

 14 DP+EGLRE HUTUES (10) B10   47  581

 15 DEGL+E?I PRÉ A13   27  608

 16 ONDEOST DÉPLI(A)GE O 6   68  676

 17 E+ULAQET DOTONS 14J   34  710

 18 EL+ZAILE TAQUE (11) 15F   39  749

 19 EL+ORMKU CALIEZ  6A   39  788

 20 ELMO+AYR RAKU (12) J 8   33  821

 21 LOR+EJ FA AMYLE (13) C 3   32  853

 22 FOR+IN J ALE (14) B 1   29  882

FOI D 2   27  909
 

  1: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

  2: FANUM n.m. Antiq. rom. Temple.
 

  3: SAVATER v. 10. Fam. Frapper à coups de pied.
 

  4: VELOT n.m. Peau de veau mort-né servant à faire le parchemin.
 

  5: IBIS n.m. Oiseau échassier.
 

  6: IN I adj. Fam. À la mode.
 

  7: GON n.m. Unité de mesure d'angle plan.
 

  8: EMBOUTER v. 10. Vx. voir à  emboutir 2.
 

      EMBOUTIR v. 40. 1. Heurter. 2. (= embouter) Garnir d'un embout. 3. Marteler.
 

  9: GWERZ [gwèrts] n.m. ou f. Chant traditionnel breton.
 

10: HUTU, E ['outou] adj. D'un peuple d'Afrique centrale.
 

11: TAQUER v. 10. Impr. Niveler (des caractères) avec un taquoir. - Impr. Égaliser (des feuilles de papier).
 

12: RAKU [-ou] n.m. Poterie cuite à basse température.
 

13: AMYLE n.m. Radical hydrocarboné.
 

14: JALE n.f. Grande jatte.


